

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：分水镇东溪村村庄零星整治工程项目

单位工程名称：零星整治

单位：元

序号	汇 总 内 容	(市政工程)	金额小计
		清单控制价汇总	
一	分部分项工程量清单	408430.99	408430.99
二	措施项目清单	14965.49	14965.49
2.1	组织措施项目清单	10109.25	10109.25
其中	安全文明施工费	8035.1	8035.1
2.2	技术措施项目清单	4856.24	4856.24
三	其他项目清单	-	
四	规费	16908.88	16908.88
五	税金	39627.48	39627.48
	合计=一+二+三+四+五		479932.84

单位工程招标控制价计算表

工程名称: 零星整治-市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

表1-2 分部分项工程量清单及计价表(号清单)

单位工程及专业工程名称：零星整治-市政工程

第 1 页 共 18 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价(元)	合价(元)	其中(元)			备注
								人工费	机械费	管理费	
		区块一					9579.73	1312.53	1526.01	404.27	
1	040101002001	挖沟槽土方	1、土壤类别：各投标单位自行踏勘现场后确定 2、挖土深度：结合施工图及现场标高确定 3、开挖方式：各投标单位自行综合考虑	m3	16.81	8.45	142.04	53.96	61.86	16.47	
2	040103001001	回填方	1、填方材料品种：利用优质原土回填 2、密实度：符合设计和规范要求,具体详见设计	m3	5.09	14.37	73.14	47.18	11.5	9.11	
3	040103001002	回填方	1、填方材料品种：中粗砂回填 2、密实度：符合设计和规范要求,具体详见设计	m3	8.27	285.97	2364.97	260.01	3.89	40.27	
4	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种：多余土方外运； 2. 运距：暂按桐渣专（2025）1 号文件，运至钟山破塘湾消纳点考虑	m3	11.72	97.89	1147.27		947.21	126.11	
5	04B001	锯缝	1、锯缝机切缝缝（深15cm）	m	44	9.41	414.04	282.48	9.24	44.44	
6	041001001001	拆除路面	150mm混凝土路面拆除，垃圾清理外运消纳等	m2	20.8	25.97	540.18	33.7	410.8	60.32	
7	040202011001	碎石	50mm厚级配碎石垫层	m2	16.4	12.54	205.66	31.16	8.36	5.9	
8	040203007001	水泥混凝土	150mmC25厚混凝土路面，含路面割槽及养护等	m2	20.8	80.96	1683.97	149.76	54.5	29.74	

表1-2 分部分项工程量清单及计价表(号清单)

单位工程及专业工程名称：零星整治-市政工程

第 2 页 共 18 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价(元)	合价(元)	其中(元)			备注
								人工费	机械费	管理费	
9	040501004001	塑料管（污水）	1、管道材料名称：PVC-U塑料排水管 2、管材规格：DN160 3、连接形式：承插式橡胶圈连接 4、基础垫层：10cm砂碎石垫层 5、铺设深度：按设计要求 6、管道检验及试验要求：按相关规定执行	m	3	42.04	126.12	20.37	0.27	3.15	
10	040501004002	塑料管（污水）	1、管道材料名称：HDPE双壁波纹管 2、管材规格：DN300 3、连接形式：承插式橡胶圈连接 4、基础垫层：10cm砂碎石垫层 5、铺设深度：按设计要求 6、管道检验及试验要求：按相关规定执行	m	19	87.22	1657.18	198.17	3.23	30.78	

表1-2 分部分项工程量清单及计价表(号清单)

单位工程及专业工程名称：零星整治-市政工程

第 3 页 共 18 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价(元)	合价(元)	其中(元)			备注
								人工费	机械费	管理费	
11	040504002001	混凝土井（污水）	500*500mm检查井：平均井深1m，100mm厚C20混凝土垫层，150mm厚C25混凝土底板，内配10@150单层钢筋，壁厚150mmC25混凝土壁厚，内配10@150双向单层钢筋，500*500mm成品钢纤维井盖座等，具体做法详见施工图（含钢筋、模板等）	座	1	1225.16	1225.16	235.74	15.15	37.98	
		区块二					10817.52	1373.24	1330.28	388.26	
12	041001003001	拆除基层	150mm碎石基础拆除，垃圾清理外运消纳等	m2	45	17.83	802.35	449.55	201.6	95.4	
13	041001001002	拆除路面	150mm混凝土基础拆除，垃圾清理外运消纳等	m2	45	25.97	1168.65	72.9	888.75	130.5	
14	041001001003	拆除路面	50mm沥青路面拆除，垃圾清理外运消纳等	m2	45	5.36	241.2	107.1	87.75	28.8	
15	040202011002	碎石	150mm厚级配碎石垫层	m2	45	34.31	1543.95	194.4	22.95	32.85	
16	040203007002	水泥混凝土	150mmC25厚混凝土基础，含路面割槽及养护等	m2	45	75.69	3406.05	288	7.65	45	
17	040203003001	透层、粘层	乳化沥青（0.5±0.1/m2）	m2	45	5.05	227.25	2.25	4.5	0.9	
18	040201021001	土工合成材料	玻纤格栅铺设	m2	45	4.84	217.8	76.05		11.7	
19	040203006001	沥青混凝土	50mm厚细颗粒沥青AC-13C	m2	45	66.32	2984.4	146.25	116.1	37.35	
20	040901001001	现浇构件钢筋	路面拉杆钢筋∅14@500mm	t	0.05	4517.42	225.87	36.74	0.98	5.76	
		区块三					674.91	67.77	28.67	14.03	

表1-2 分部分项工程量清单及计价表(号清单)

单位工程及专业工程名称：零星整治-市政工程

第 4 页 共 18 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价(元)	合价(元)	其中(元)			备注
								人工费	机械费	管理费	
21	040202001001	路床(槽)整形	路基素土夯实	m2	6.4	1.99	12.74	1.86	8.64	1.41	
22	040202011003	碎石	50mm厚级配碎石垫层	m2	6.4	12.54	80.26	12.16	3.26	2.3	
23	040203007003	水泥混凝土	150mmC25厚混凝土路面,含路面割槽及养护等	m2	6.4	80.96	518.14	46.08	16.77	9.15	
24	040402016001	沟道盖板	500*500*40mm厚不锈钢格栅盖板	块	1	63.77	63.77	7.67		1.17	
		区块四、五					212666.75	29634.59	30884.02	8660.54	
25	040101002002	挖沟槽土方	1、土壤类别：各投标单位自行踏勘现场后确定 2、挖土深度：结合施工图及现场标高确定 3、开挖方式：各投标单位自行综合考虑	m3	349.32	8.45	2951.75	1121.32	1285.5	342.33	
26	040103001003	回填方	1、填方材料品种：利用优质原土回填 2、密实度：符合设计和规范要求,具体详见设计	m3	133.15	14.37	1913.37	1234.3	300.92	238.34	
27	040103001004	回填方	1、填方材料品种：中粗砂回填 2、密实度：符合设计和规范要求,具体详见设计	m3	151.79	285.97	43407.39	4772.28	71.34	739.22	
28	040103002002	余方弃置	1. 废弃料品种：多余土方外运; 2. 运距：暂按桐渣专〔2025〕1 号文件，运至钟山破塘湾消纳点考虑	m3	216.17	97.89	21160.88		17470.86	2325.99	

表1-2 分部分项工程量清单及计价表(号清单)

单位工程及专业工程名称：零星整治-市政工程

第 5 页 共 18 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价(元)	合价(元)	其中(元)			备注
								人工费	机械费	管理费	
29	040501004003	塑料管（污水）	1、管道材料名称：PVC-U塑料排水管 2、管材规格：DN160 3、连接形式：承插式橡胶圈连接 4、基础垫层：10cm砂碎石垫层 5、铺设深度：按设计要求 6、管道检验及试验要求：按相关规定执行	m	42	42.04	1765.68	285.18	3.78	44.1	
30	040501004004	塑料管（污水）	1、管道材料名称：HDPE双壁波纹管 2、管材规格：DN300 3、连接形式：承插式橡胶圈连接 4、基础垫层：10cm砂碎石垫层 5、铺设深度：按设计要求 6、管道检验及试验要求：按相关规定执行	m	184	87.22	16048.48	1919.12	31.28	298.08	

表1-2 分部分项工程量清单及计价表(号清单)

单位工程及专业工程名称：零星整治-市政工程

第 6 页 共 18 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价(元)	合价(元)	其中(元)			备注
								人工费	机械费	管理费	
31	040504002002	混凝土井（污水）	500*500mm检查井：平均井深1m，100mm厚C20混凝土垫层，150mm厚C25混凝土底板，内配10@150单层钢筋，壁厚150mmC25混凝土壁厚，内配10@150双向单层钢筋，500*500mm成品钢纤维井盖座等，具体做法详见施工图（含钢筋、模板等）	座	13	1225.16	15927.08	3064.62	196.95	493.74	
32	040501004005	塑料管（雨水）含预留15m	1、管道材料名称：HDPE双壁波纹管 2、管材规格：DN300 3、连接形式：承插式橡胶圈连接 4、基础垫层：10cm砂碎石垫层 5、铺设深度：按设计要求 6、管道检验及试验 要求：按相关规定执行	m	130	87.22	11338.6	1355.9	22.1	210.6	
33	040504001001	砌筑井（不落底）	500*500雨水口式检查井1、材料：M10水泥砂浆砌MU20砖；2、井深：按设计图纸要求；3、平面尺寸：510*700；4、井盖、井座：采用钢纤维复合雨水篦子及底座，具体详见施工图（含钢筋、模板等）	座	4	1587.8	6351.2	2026.2	81.16	320.64	

表1-2 分部分项工程量清单及计价表(号清单)

单位工程及专业工程名称：零星整治-市政工程

第 7 页 共 18 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价(元)	合价(元)	其中(元)			备注
								人工费	机械费	管理费	
34	041001001004	拆除路面	150mm混凝土路面拆除, 垃圾清理外运消纳等	m2	50	25.97	1298.5	81	987.5	145	
35	040202011004	碎石	50mm厚级配碎石垫层	m2	338	12.54	4238.52	642.2	172.38	121.68	
36	040203007004	水泥混凝土	150mmC25厚混凝土路面, 含路面割槽及养护等	m2	50	80.96	4048	360	131	71.5	
37	04B002	锯缝	1、锯缝机切缝缝(深15cm)	m	762	9.41	7170.42	4892.04	160.02	769.62	
38	041001001005	拆除路面	150mm混凝土基础拆除, 垃圾清理外运消纳等	m2	364.2	25.97	9458.27	590	7192.95	1056.18	
39	041001001006	拆除路面	50mm沥青路面拆除, 垃圾清理外运消纳等	m2	364.2	5.36	1952.11	866.8	710.19	233.09	
40	040203007005	水泥混凝土	150mmC25厚混凝土基础, 含路面割槽及养护等	m2	364.2	75.69	27566.3	2330.88	61.91	364.2	
41	040203003002	透层、粘层	乳化沥青(0.5±0.1/m2)	m2	364.2	5.05	1839.21	18.21	36.42	7.28	
42	040201021002	土工合成材料	玻纤格栅铺设	m2	364.2	4.84	1762.73	615.5		94.69	
43	040203006002	沥青混凝土	50mm厚细颗粒沥青AC-13C	m2	364.2	66.32	24153.74	1183.65	939.64	302.29	
44	010404001001	垫层(围墙)	100mm碎石垫层	m3	1.12	258.47	289.49	62.24	1.27	9.7	
45	010501001001	垫层(围墙)	150mm厚C20素砼垫层	m3	1.68	490.46	823.97	76.81	1.16	11.89	
46	010401005001	空心砖墙(围墙)	MU7.5水泥砂浆砌400*200*200mm空心砖墙	m3	8.68	427.57	3711.31	800.82	8.25	123.26	
47	011201001001	墙面一般抹灰(围墙)	30mm厚1:3水泥砂浆抹灰	m2	14	44.41	621.74	338.1	5.18	52.08	
48	010507005001	扶手、压顶(围墙)	150mm厚C20砼压顶	m3	0.84	669.58	562.45	134.9	0.54	20.65	
49	011601001001	砖砌体拆除(围墙)	砖砌围墙拆除垃圾清理外运消纳等	m3	12.32	187.14	2305.56	862.52	1011.72	264.39	

表1-2 分部分项工程量清单及计价表(号清单)

单位工程及专业工程名称：零星整治-市政工程

第 8 页 共 18 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价(元)	合价(元)	其中(元)			备注
								人工费	机械费	管理费	
		区块六					53070.17	8309.97	5759.26	2037.39	
50	040101002003	挖沟槽土方	1、土壤类别：各投标单位自行踏勘现场后确定 2、挖土深度：结合施工图及现场标高确定 3、开挖方式：各投标单位自行综合考虑	m3	79.54	8.45	672.11	255.32	292.71	77.95	
51	040103001005	回填方	1、填方材料品种：利用优质原土回填 2、密实度：符合设计和规范要求,具体详见设计	m3	32.8	14.37	471.34	304.06	74.13	58.71	
52	040103001006	回填方	1、填方材料品种：中粗砂回填 2、密实度：符合设计和规范要求,具体详见设计	m3	32.7	285.97	9351.22	1028.09	15.37	159.25	
53	040103002003	余方弃置	1. 废弃料品种：多余土方外运； 2. 运距：暂按桐渣专（2025）1 号文件，运至钟山破塘湾消纳点考虑	m3	46.74	97.89	4575.38		3777.53	502.92	
54	04B003	锯缝	1、锯缝机切缝缝（深15cm）	m	82	9.41	771.62	526.44	17.22	82.82	
55	041001001007	拆除路面	150mm混凝土路面拆除，垃圾清理外运消纳等	m2	41	25.97	1064.77	66.42	809.75	118.9	
56	040202001002	路床(槽)整形	路基素土夯实	m2	100	1.99	199	29	135	22	
57	040202011005	碎石	50mm厚级配碎石垫层	m2	132.8	12.54	1665.31	252.32	67.73	47.81	

表1-2 分部分项工程量清单及计价表(号清单)

单位工程及专业工程名称：零星整治-市政工程

第 9 页 共 18 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价(元)	合价(元)	其中(元)			备注
								人工费	机械费	管理费	
58	040203007006	水泥混凝土	150mmC25厚混凝土路面，含路面割槽及养护等	m2	141	80.96	11415.36	1015.2	369.42	201.63	
59	040501004006	塑料管（污水）	1、管道材料名称：PVC-U塑料排水管 2、管材规格：DN160 3、连接形式：承插式橡胶圈连接 4、基础垫层：10cm砂碎石垫层 5、铺设深度：按设计要求 6、管道检验及试验 要求：按相关规定执行	m	8	42.04	336.32	54.32	0.72	8.4	
60	040501004007	塑料管（污水）	1、管道材料名称：HDPE双壁波纹管 2、管材规格：DN300 3、连接形式：承插式橡胶圈连接 4、基础垫层：10cm砂碎石垫层 5、铺设深度：按设计要求 6、管道检验及试验 要求：按相关规定执行	m	28	87.22	2442.16	292.04	4.76	45.36	

表1-2 分部分项工程量清单及计价表(号清单)

单位工程及专业工程名称：零星整治-市政工程

第 10 页 共 18 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价(元)	合价(元)	其中(元)			备注
								人工费	机械费	管理费	
61	040504002003	混凝土井（污水）	500*500mm检查井：平均井深1m，100mm厚C20混凝土垫层，150mm厚C25混凝土底板，内配10@150单层钢筋，壁厚150mmC25混凝土壁厚，内配10@150双向单层钢筋，500*500mm成品钢纤维井盖座等，具体做法详见施工图（含钢筋、模板等）	座	6	1225.16	7350.96	1414.44	90.9	227.88	
62	040501004008	塑料管（雨水）	1、管道材料名称：HDPE双壁波纹管 2、管材规格：DN225 3、连接形式：承插式橡胶圈连接 4、基础垫层：10cm砂碎石垫层 5、铺设深度：按设计要求 6、管道检验及试验 要求：按相关规定执行	m	16	58.05	928.8	146.4	2.08	22.72	

表1-2 分部分项工程量清单及计价表(号清单)

单位工程及专业工程名称：零星整治-市政工程

第 11 页 共 18 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价(元)	合价(元)	其中(元)			备注
								人工费	机械费	管理费	
63	040501004009	塑料管（雨水）	1、管道材料名称：HDPE双壁波纹管 2、管材规格：DN300 3、连接形式：承插式橡胶圈连接 4、基础垫层：10cm砂碎石垫层 5、铺设深度：按设计要求 6、管道检验及试验要求：按相关规定执行	m	38	87.22	3314.36	396.34	6.46	61.56	
64	040504001002	砌筑井（落底）	500*500雨水口式检查井1、材料：M10水泥砂浆砌MU20砖；2、井深：按设计图纸要求；3、平面尺寸：510*700；4、井盖、井座：采用钢纤维复合雨水篦子及底座，具体详见施工图（含钢筋、模板等）	座	2	1901.43	3802.86	1235.14	54.44	196.16	
65	040504009001	雨水口（雨水）	单篦雨水口1、材料：M10水泥砂浆砌MU20砖；2、井深：按设计图纸要求；3、平面尺寸：510*390；4、井盖、井座：采用钢纤维复合雨水篦子及底座，具体详见施工图（含钢筋、模板等）	座	4	1177.15	4708.6	1294.44	41.04	203.32	
		区块七					67830.02	7180.44	8869.62	2271.68	

表1-2 分部分项工程量清单及计价表(号清单)

单位工程及专业工程名称：零星整治-市政工程

第 12 页 共 18 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价(元)	合价(元)	其中(元)			备注
								人工费	机械费	管理费	
66	040101002004	挖沟槽土方	1、土壤类别：各投标单位自行踏勘现场后确定 2、挖土深度：结合施工图及现场标高确定 3、开挖方式：各投标单位自行综合考虑	m3	3.38	8.45	28.56	10.85	12.44	3.31	
67	040103001007	回填方	1、填方材料品种：利用优质原土回填 2、密实度：符合设计和规范要求,具体详见设计	m3	1.43	14.37	20.55	13.26	3.23	2.56	
68	040103001008	回填方	1、填方材料品种：中粗砂回填 2、密实度：符合设计和规范要求,具体详见设计	m3	1.38	285.97	394.64	43.39	0.65	6.72	
69	040103002004	余方弃置	1. 废弃料品种：多余土方外运； 2. 运距：暂按桐渣专（2025）1 号文件，运至钟山破塘湾消纳点考虑	m3	25.95	97.89	2540.25		2097.28	279.22	

表1-2 分部分项工程量清单及计价表(号清单)

单位工程及专业工程名称：零星整治-市政工程

第 13 页 共 18 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价(元)	合价(元)	其中(元)			备注
								人工费	机械费	管理费	
70	040501004010	塑料管（雨水）	1、管道材料名称：HDPE双壁波纹管 2、管材规格：DN225 3、连接形式：承插式橡胶圈连接 4、基础垫层：10cm砂碎石垫层 5、铺设深度：按设计要求 6、管道检验及试验要求：按相关规定执行	m	5	58.05	290.25	45.75	0.65	7.1	
71	040504009002	雨水口（雨水）	单篦雨水口1、材料：M10水泥砂浆砌MU20砖；2、井深：按设计图纸要求；3、平面尺寸：510*390；4、井盖、井座：采用钢纤维复合雨水篦子及底座，具体详见施工图（含钢筋、模板等）	座	1	1177.15	1177.15	323.61	10.26	50.83	
72	040101001001	挖一般土方	挖除高出地面部分土方	m3	24	5.46	131.04	9.6	98.16	14.64	
73	050101001001	砍伐乔木	砍伐乔木，垃圾清理外运消纳等	株	4	170.01	680.04	411.6	139.64	81.2	
74	04B004	锯缝	1、锯缝机切缝缝（深15cm）	m	10	9.41	94.1	64.2	2.1	10.1	
75	041001001008	拆除路面	150mm混凝土路面拆除，垃圾清理外运消纳等	m2	214	25.97	5557.58	346.68	4226.5	620.6	
76	040202001003	路床(槽)整形	路基素土夯实	m2	350	1.99	696.5	101.5	472.5	77	
77	040202011006	碎石	50mm厚级配碎石垫层	m2	563	12.54	7060.02	1069.7	287.13	202.68	

表1-2 分部分项工程量清单及计价表(号清单)

单位工程及专业工程名称：零星整治-市政工程

第 14 页 共 18 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价(元)	合价(元)	其中(元)			备注
								人工费	机械费	管理费	
78	040203007007	水泥混凝土	150mmC25厚混凝土路面，含路面割槽及养护等	m2	564	80.96	45661.44	4060.8	1477.68	806.52	
79	04B005	水沟拆除	1. 原水沟拆除，垃圾清理外运消纳等	m	10	30	300				
80	040201022001	排水沟、截水沟	1. 断面尺寸:300*300mm 2. 基础、垫层:100mm厚碎石垫层，150mm厚C20砼基础 3. 沟壁材料:C20砼水沟壁 4. 砂浆强度等级:20mm厚1:2.5防水砂浆 5. 盖板材质、规格:500*600*50mm混凝土雨水篦子	m	10	319.79	3197.9	679.5	41.4	109.2	
		区块八					19261.89	2671.39	1774.1	643.56	
81	040101002005	挖沟槽土方	1、土壤类别：各投标单位自行踏勘现场后确定 2、挖土深度：结合施工图及现场标高确定 3、开挖方式：各投标单位自行综合考虑	m3	24.58	8.45	207.7	78.9	90.45	24.09	
82	040103001009	回填方	1、填方材料品种：利用优质原土回填 2、密实度：符合设计和规范要求,具体详见设计	m3	9.89	14.37	142.12	91.68	22.35	17.7	

表1-2 分部分项工程量清单及计价表(号清单)

单位工程及专业工程名称：零星整治-市政工程

第 15 页 共 18 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价(元)	合价(元)	其中(元)			备注
								人工费	机械费	管理费	
83	040103001010	回填方	1、填方材料品种：中粗砂 回填 2、密实度：符合设计和规范要求, 具体详见设计	m3	10.06	285.97	2876.86	316.29	4.73	48.99	
84	040103002005	余方弃置	1. 废弃料品种：多余土方外运； 2. 运距：暂按桐渣专（2025）1 号文件，运至钟山破塘湾消纳点考虑	m3	14.69	97.89	1438		1187.25	158.06	
85	040501004011	塑料管（污水）	1、管道材料名称：PVC-U 塑料排水管 2、管材规格：DN160 3、连接形式：承插式橡胶圈连接 4、基础垫层：10cm砂碎石垫层 5、铺设深度：按设计要求 6、管道检验及试验 要求：按相关规定执行	m	8	42.04	336.32	54.32	0.72	8.4	

表1-2 分部分项工程量清单及计价表(号清单)

单位工程及专业工程名称：零星整治-市政工程

第 16 页 共 18 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价(元)	合价(元)	其中(元)			备注
								人工费	机械费	管理费	
86	040501004012	塑料管（污水）	1、管道材料名称：HDPE双壁波纹管 2、管材规格：DN300 3、连接形式：承插式橡胶圈连接 4、基础垫层：10cm砂碎石垫层 5、铺设深度：按设计要求 6、管道检验及试验 要求：按相关规定执行	m	15	87.22	1308.3	156.45	2.55	24.3	
87	040504002004	混凝土井（污水）	500*500mm检查井：平均井深1m，100mm厚C20混凝土垫层，150mm厚C25混凝土底板，内配10@150单层钢筋，壁厚150mmC25混凝土壁厚，内配10@150双向单层钢筋，500*500mm成品钢纤维井盖座等，具体做法详见施工图（含钢筋、模板等）	座	1	1225.16	1225.16	235.74	15.15	37.98	

表1-2 分部分项工程量清单及计价表(号清单)

单位工程及专业工程名称：零星整治-市政工程

第 17 页 共 18 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价(元)	合价(元)	其中(元)			备注
								人工费	机械费	管理费	
88	040501004013	塑料管（雨水）	1、管道材料名称：HDPE双壁波纹管 2、管材规格：DN225 3、连接形式：承插式橡胶圈连接 4、基础垫层：10cm砂碎石垫层 5、铺设深度：按设计要求 6、管道检验及试验要求：按相关规定执行	m	16	58.05	928.8	146.4	2.08	22.72	
89	040504009003	雨水口（雨水）	单篦雨水口1、材料：M10水泥砂浆砌MU20砖；2、井深：按设计图纸要求；3、平面尺寸：510*390；4、井盖、井座：采用钢纤维复合雨水篦子及底座，具体详见施工图（含钢筋、模板等）	座	2	1177.15	2354.3	647.22	20.52	101.66	
90	04B006	锯缝	1、锯缝机切缝缝（深15cm）	m	8	9.41	75.28	51.36	1.68	8.08	
91	041001001009	拆除路面	150mm混凝土路面拆除，垃圾清理外运消纳等	m2	3.2	25.97	83.1	5.18	63.2	9.28	
92	041001002001	拆除人行道	50mm花岗岩路面拆除，垃圾清理外运消纳等，利用率按50%	m2	3.2	4.28	13.7	8.7	2.4	1.63	
93	040202001004	路床(槽)整形	路基素土夯实	m2	80	1.99	159.2	23.2	108	17.6	
94	040202011007	碎石	50mm厚级配碎石垫层	m2	82.4	12.54	1033.3	156.56	42.02	29.66	

表1-2 分部分项工程量清单及计价表(号清单)

单位工程及专业工程名称：零星整治-市政工程

第 18 页 共 18 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价(元)	合价(元)	其中(元)			备注
								人工费	机械费	管理费	
95	040203007008	水泥混凝土	150mmC25厚混凝土路面，含路面割槽及养护等	m2	80	80.96	6476.8	576	209.6	114.4	
96	040203007009	水泥混凝土	150mmC25厚混凝土基础，含路面割槽及养护等	m2	3.2	75.69	242.21	20.48	0.54	3.2	
97	040203008001	块料面层	50mm厚花岗岩面层，利用率按50%	m2	3.2	112.73	360.74	102.91	0.86	15.81	
		区块九					34530	2743.8	1008.6	550.8	
98	040202001005	路床(槽)整形	路基素土夯实	m2	180	1.99	358.2	52.2	243	39.6	
99	040202011008	碎石	50mm厚级配碎石垫层	m2	180	12.54	2257.2	342	91.8	64.8	
100	040203007010	水泥混凝土	150mmC25厚混凝土基础，含路面割槽及养护等	m2	180	75.69	13624.2	1152	30.6	180	
101	040203003003	透层、粘层	乳化沥青 (0.5±0.1/m2)	m2	240	5.05	1212	12	24	4.8	
102	040201021003	土工合成材料	玻纤格栅铺设	m2	240	4.84	1161.6	405.6		62.4	
103	040203006003	沥青混凝土	50mm厚细颗粒沥青AC-13C	m2	240	66.32	15916.8	780	619.2	199.2	
合 计							408430.99	53293.73	51180.56	14970.53	

施工组织措施项目清单与计价表

工程名称：分水镇东溪村村庄零星整治工程项目

单位工程名称: 零星整治-市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

表1-3-C 技术措施项目清单及计价表

工程名称：分水镇东溪村村庄零星整治工程项目

单位工程及专业工程名称: 零星整治-市政工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价(元)	合价(元)	其中(元)			备注
								人工费	机械费	管理费	
		整体					4345.56	604	1893.8	352.47	
1	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	场外运输费用 履带式挖掘机1m3以内	台次	1	4345.56	4345.56	604	1893.8	352.47	
		区块二、三					510.68	325.33	4.74	50.23	
2	011702001001	基础（围墙）	基础垫层模板	m2	4.2	48.6	204.12	122.93	4.45	19.36	
3	011702025001	其他现浇构件	压顶模板	m2	4.2	72.99	306.56	202.4	0.29	30.87	
合 计							4856.24	929.33	1898.54	402.7	